
Číslo objednatele: NJ/212/2016/No 
Číslo zhotovitele: 26/2016

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ
na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této

dokumentaci

ČÁST A
Obecná ustanovení

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Středisko :
Se sídlem :
Zastoupeno vedoucím střediska: 
Pověřen k jednání ve věcech 
realizace stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Nový Jičín
Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína, 741 11 Nový Jičín 
Ing. Zbyněk Kubala, na základě pověření ředitele

mostní technik střediska 
-  vedoucí TSÚ

(dále jen v části „B“ objednatel a v části „C“ příkazce)

Zhotovitel:

Se sídlem:
Tel:
Fax :
Zastoupen :
IČO:
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

Rušar mosty, s.r.o.
Majdalenky 19, 638 00 Bmo 
545 222 037

Ing. Jaromírem Rušarem, jednatelem
29362393
CZ29362393
U Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 75395

Ing. Jaromír Rušar, jednatel

(dále jen v části „B“ zhotovitel a v části „C“ příkazník)

PD, a inženýrská činnost -  „Silnice II1/04810 — rekonstrukce mostu ev.č. 04810-1 přes potok Luha v obci 
Jeseník nad Odrou“



II.
Základní ustanovení

1. Důvodem Dodatku č. 2 smlouvy je: V závěrech jednání ze dne 6.6.2017 bylo dohodnuto, 
že objízdné trasy budou provedeny ve dvou variantách, včetně prověření finanční 
náročnosti všech variant. Poté bude rozhodnuto o způsobu vedení dopravy během opravy 
mostu.

2. Tuto akci je vhodné řešit současně s projektem mostu ev.ě. 0489-1, abychom předešli 
zmatečnosti při vyřizování inženýrské činnosti. Zejména žádosti o vyjádření ke 
k územnímu rozhodnutí a stavebnímu povolení je dobré psát zároveň, aby bylo jasné, že 
se jedná o 2 mosty.
„Silnice III/04810 -  rekonstrukce mostu ev.č. 04810-1 přes potok Luha v obci Jeseník nad 
Odrou“

ČÁST B
Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace

IV.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli jednotlivé části díla v těchto termínech:

Části díla termíny dle dodatku ě. 1 termíny dle dodatku č. 2
Zaměření, průzkumy a 
diagnostika

splněno splněno

PD k vydání ÚR 20.7.2017 splněno
PD k vydání SP 20.10.2017 31.12.2017
PD pro výběr zhotovitele a 
pro provádění stavby

31.01.2018 20.5.2018

2. Místem plnění pro předání jednotlivých částí díla je příslušné středisko objednatele.

ČÁST C
Výkon inženýrské činnosti

XIV.
Doba a místo plnění

1. Příkazník je povinen podat žádosti o vydání jednotlivých rozhodnutí dle čl. III odst. 2 této 
smlouvy a předat příslušná rozhodnutí a povolení příkazci v těchto termínech:

PD, a inženýrská činnost -  „Silnice III/04810 — rekonstrukce mostu ev.č. 04810-1 přes potok Luha v obci 2 
Jeseník nad Odrou“



Části díla termíny dle dodatku č. 1 termíny dle dodatku č. 2
Žádost o vydání ÚR 20.7.2017 splněno

Předám ÚR 15.10.2017 31.12.2017
Žádost o vydám SP 20.10.2017 15.1.2018

Předání SP 31.12.2017 20.4.2018

ČÁSTD
Společná ustanovení

XXL
Závěrečná ujednání

1. Dodatek číslo 2 nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, 
pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. 
V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami 
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

2. Dodatek číslo 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek číslo 2 před jejím podpisem přečetly a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
Dodatek č. 2 přezkoumal ve vztahu k Výběrovému řízení

V Brně dne: M ̂

Správa silnic 
Moravskoslezského kraje

Senové u Nového Jičína
1 ............uvorgvav. .741  II M m rt l IW n

Ing. Zbyněk Kubala 
vedoucí střediska Nový Jičín

ftusar mosty
Majdaienky 19

PD, a inženýrská činnost -  „Silnice 111/04810 -  rekonstrukce mostu ev.č. 04810-1 přes potok Luha v obci 3 
Jeseník nad Odrou“


